オールドグリーン改修工事に伴う、最終スタート時刻・閉館時刻ならび薄暮プレーについて下記の通り変更をさせていただきます。

尚、工事開始日は5月7日に着工し10月上旬には施工完了する予定ですが、工事期間中であり、播種後の養生期間中は、ご迷惑をお掛け

致しますが、ご理解ならびにご協力の程をお願い申し上げます。

2025年4月

期  間 5月8日～10月末日 11月1日～

曜  日 平 日 土曜日・祝日 日曜日 全 日

最終スタート時刻ならびに閉館時刻変更・薄暮プレー受付変更・フェアウェイ乗用カート乗り入れのご案内

会員各位

午後5時30 午後5時30 午後5時

スタート時刻 午後3時 午後3時 午後3時

工事状況により最終スタート時刻を変更する場合がございます。

・・・ 薄暮プレー受付変更について ・・・

期 間 / 曜 日 平 日 土曜日・祝日 日曜日

工事期間中『 5月8日～9月下旬（予定）』 × 〇 〇

※ 播種後『 9月下旬頃～11月末（予定）』 × × ×

実施期間：5月8日～11月末（予定）

期 間 中 に つ い て は 、 工 事 状 況 に よ り 薄 暮 プ レ ー を 受 付 し な い 場 合 が ご ざ い ま す の で 、 お 問 合 せ の

程をお願い致します。

※ 播種後の初期成育期間中は芝生の生育状況によって変更する場合がございます。。

フェアウェイ乗用カート乗り入れ キャディ付き限定

通 常

変 更

・・・ 最終スタート時刻ならびに閉館時刻変更について ・・・

―

スタート時刻 午後2時 午後2時30分 午後3時 ―

閉館時刻 午後5時 ― ―

午後2時30分

閉館時刻 午後5時30